MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL Nº 010/2019

RESULTADO FINAL - 17/02/2020

ÁREA: ANS 1 - ANESTESIOLOGIA

Nº Inscrição Nome Nascimento
Cirurgia

Geral
Pediatria

Clínica
Médica

Ginecologia/
obstetrícia

Medicina
Preventiva e

Social

Nota Pr.
Objetiva

Pontos
PROVAB/P

RMGFC

Total
Geral

Classif.

1 1029510 FILIPE SOUZA DE LIMA E CIRNE 27/11/1984 13 15 11 15 16 70 70 1º

2 1029522 MATHEUS CAVALCANTE DE SOUZA BATISTA 04/03/1991 14 15 13 14 11 67 67 2º

3 1029526 LETICIA MACHADO LIMA E SILVA 23/07/1994 10 15 12 12 18 67 67 3º

4 1029524 AMANDA CRISTINA ALVES FERREIRA 05/08/1994 13 14 9 14 17 67 67 4º

5 1029506 IZABELLA GRAZIEL RABELO 12/05/1994 12 16 10 8 17 63 63 5º

6 1029528 GUILHERME FURTADO CUNHA 20/01/1993 14 13 9 9 16 61 61 6º

7 1029519 FERNANDA BOZZEDA MEIRA 11/02/1988 6 13 14 9 18 60 60 7º

8 1029502 MICHELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 13/08/1990 16 10 10 8 14 58 58 8º

9 1029530 RHAILA DEL CARLO NACUR DE ANDRADE 14/02/1991 12 13 13 11 8 57 57 9º

10 1029520 LAIS IMPROTA FERREIRA 28/06/1993 8 12 10 9 14 53 53 10º

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação Tecnológica da FEVRE, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo Público para Residência Médica, regido pelo Edital nº 010/2019 - SMA.